
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 

 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 

 

název:  Honební společenstvo Neustupov 

sídlo:  Neustupov 94, 257 86 Miličín 

den registrace:  25. 3. 1993 

číslo registrace:  RŽP 5265/92/93 

 

1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

1c) Identifikační číslo HS: 

 

IČO: 47089849 

 

1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta:  

Jan Prošek, Oldřichovec ev. 18, 257 86 Miličín 

 

Honební místostarosta:  

Miloš Vacek, Neustupov 115, 257 86 Miličín 

 

Člen honebního výboru: 

Radek Veselý, Neustupov 48, 257 86 Miličín 

Ingmar Cornelis Booij, Otradovice 3, 259 01 Votice 

Šárka Prošková, Oldřichovec ev. 18, 257 86 Miličín 

Leonhard Josef Colloredo-Mansfeld, U půjčovny 968/5, 110 00 Praha 1 

 

1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Hranice probíhá po silnici 1/150 (dříve 1/1) od autobusové zastávky u osady Ohrada, po této 

silnici směrem na Jankov, přes osadu Bašta a osadou Neustupovské Otradovice stále po této 

silnici 1/150, až ke křižovatce se silnicí na Vlčkovice a Broumovice, kde uhýbá vpravo na 

tuto komunikaci a dále vede po této komunikaci osadou Broumovice a dále až do osady 

Vlčkovice, kde u autobusové zastávky končí společná hranice s honitbou Jankov. U 

autobusové zastávky uhýbá vpravo a dále vede po veřejné cestě Vlčkovice – Neustupov 

směrem k Neustupovu až na konec lesa Skalnice na odbočku cesty vedoucí k osadě Svojšice. 

Dále po této cestě až do osady Svojšice směrem na hráz rybníka ve Svojšicích a pak po potoce 

až k veřejné cestě Slavín – Bořetice. Po této cestě směrem na Bořetice. Na konci pole po levé 

straně cesty po mezi k obytnému stavení čp. 16 (p. Vesecký) a dále po silnici na hrázi rybníka 

Překážka. Od splavu tohoto rybníka vpravo úvozovou cestou nahoru. Dále po této cestě a 

mezi směrem na bořetický les. Dále po mezi na silnici směrem na obec Záhoříčko až do osady 

Záhoříčko. Kolem osady Záhoříčko po polní cestě až na silnici Neustupov – Oldřichovec na 

křižovatku ke křížku. Pak po cestě směrem na Oldřichovec. Nad osadou Podlesí vpravo po 

lesní cestě do kopce až ke třem chatám a po lesní cestě kolmo na státní silnici Votice – Tábor. 

Zde končí společná hranice s honitbou Jiřetice. Hranice honitby Neustupov pak od tohoto 



vyústění pokračuje po mezinárodní silnici 1/3 (E 55) dálničního typu severozápadně po této 

silnici směrem na Prahu do osady Hostišov až na křižovatku této silnice se silnicí III. třídy 

vedoucí do obce Neustupov. Hranice dále postupuje z křižovatky cca 100 metrů vlevo po 

cestě do osady Mysletice ke kravínu. Dále pokračuje po cestě lesem, kolem Sv. Vojtěcha po 

vrstevnici do osady Amerika k transformátoru a dál po cestě do osady Větrov a zde po 

asfaltové cestě vlevo přes osadu ohrada na křižovatku silnice Votice – Vlašim. 

 

1f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 

 

1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 

podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení      

o narovnání: 

 

 

 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 

Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


